[image: image1.png]

DE 04 DE DEZEMBRO DE 2018

DECRETO EXECUTIVO N º 2033/2018

DECRETA TURNO ÚNICO NAS REPARTIÇÕES PÚBLICAS MUNICIPAIS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL, DO MUNICÍPIO DE NOVA BOA VISTA/RS, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal em seu artigo 53, baixa o seguinte

DECRETO

Art. 1º. Determina o expediente das 7:00 horas às 13:00 horas no dia 24 e 31 de dezembro de 2018.

Art. 2º - A Secretaria Municipal de Saúde manterá sistema de plantão e sobre aviso.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA/RS, AOS 04 DIAS DO MÊS DE DEZEMBRO DE 2018.

DANIEL THALHEIMER

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

         Data Supra:

VANILDE VOGT DALCIN

Vice-Prefeita Municipal